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Hoja de Combate

___+ ___+ ___+ ___+ ___+ ___+
___+ ___+ ___+ ___ = ____

___ = ____ ___ = ____
___ = ____ ___ = ____
___ = ____ ___ = ____
___ = ____ ___ = ____

____ + ____ = ______
Ataques 2ª-Mano:   ______ /_______ / _______/______ (Se utiliza siempre

el 1º Bonificador 
de ataque)

Velocidad:  _______ /____

Notas: ___________________________________________________
_________________________________________________________

Fue Des
Fue

Des

1ºatq

(-5) (-10)

2ºatq

3ºatq

4ºatq

1ºatq

2ºatq

3ºatq

4ºatq

Cuerpo a 
cuerpo

A distancia: Presa:

Iniciativa

Mod.
Fuerza

Mod.
TamañoMisc

Ataque
Base TOTAL

Mod.
Destreza

Mod.
TamañoMisc

Ataque
Base TOTAL .

:

Mod.
Fuerza

Mod.
Especial
TamañoMisc

Ataq.
Base TOTAL

(Adaptación de la hoja de Emmanuelle) Por Edanna


